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Tisztelt Elnök Asszony!

K/4255 .

Írásbeli kérdés

„Miért nem gyakorol méltányosságot a Minisztérium Hódmezővásárhely városát illetően?"
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Persányi Miklós
miniszterhez .

Tisztelt Miniszter úr!

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzata KAC pályázatot nyújtott be
tájrendezési feladatok finanszírozása tárgyában bányagödrök tájrendezési kiviteli tervének
elkészítése céljából, melyet a Minisztérium BT-9/001/00/1 . és BT-9/002/00/1 . nyilvántartási
számon 2.202 .000 Ft. támogatásban részesítette .
A támogatási szerződés 2001 . augusztus 22-én került aláírásra az érintett Minisztérium és az
Önkormányzat között, 2002 . március 22-i teljesítési határidővel . A támogatási szerződés
határidejére vonatkozó, 2003 . február 28-ra szóló módosítási kérelmünket a minisztérium
jóváhagyta. A vonatkozó bányagödrök geodéziai felmérése megtörtént, azonban tulajdoni
viszonyok tisztázása érdekében előbb a tulajdonosokkal való egyeztető megbeszélést, annak
sikertelensége után telekmegosztási eljárás megindítását kellett kezdeményeznünk . Csak ezek
után fordulhattunk a Szolnoki Bányakapitánysághoz engedélyeztetés kérelmével .
Még 2003 . március 12-én kelt levelemben tájékoztattam az akkori Miniszter Asszonyt, hogy a
szolnoki Bányakapitányság engedélyezési eljárása folyamatban van . Az akkor még függőben
lévő jogerős határozat azóta már megszületett a hatóság részéről . Önkormányzatunktól
teljesen független okok miatt kénytelen voltam kérelmezni a teljesítés határidejének ismételt
meghosszabbítását 2003 . május 10-re .
Kóródi Mária miniszter asszony 2003 . május 14-én kelt leveléből sajnálattal értesültem, hogy
a határidő mulasztására felhozott indokokat - szakértői vélemény - alapján nem találta
megalapozottnak .
Bizonyára Ön is tisztában van azzal, hogy a szakhatósági eljárások sokszor huzamosabb ideig
elhúzódnak, akadályozva ezzel egy-egy pályázati cél határidőben történő teljes körű
megvalósítását.
Hangsúlyozni kívánom, hogy a határidő elmulasztása nem róható fel Önkormányzatunknak,
így kérem Önt, hogy a késedelmet méltányosan szíveskedjék kezelni, így a már a
Minisztérium részéről Önkormányzatunknak kifizetett pénzösszeg visszaigénylésétől
tekintsen el. A méltánytalan döntés a fentiek figyelembe vételével hátrányosan érinti
Önkormányzatunkat, elsősorban a területrendezési-tájrendezési elképzeléseink megvalósítása
tekintetében .
Úgy gondolom, hogy Önnek, mint a tárca új vezetőjének lehetősége van a szerződésben
lefektetett teljesítési határidő módosítását kezdeményezni, különösen azért, mert a tervek
elkészültek, a pályázati cél tulajdonképpen megvalósult .



Tisztelt Miniszter úr!

Kérem Önt, hogy a pályázati cél teljes körű megvalósítása érdekében a minisztérium korábbi
állásfoglalását felülvizsgálni, számomra a kérelmem elutasításának alapjául felhozott, és arra
hivatkozott szakértői véleményt eljuttatni szíveskedjék .

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2003 . június 5 .
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